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حمایت دهها کشور از دیوان کیفری بینالمللی در پی تحریمهای آمریکا

پس از اینکه آمریکا دیوان کیفری بینالمللی را تحریم کرد، ۷۹ کشور با صدور بیانیه مشترکی از این دیوان اعلام حمایت

کردند.

پس از اینکه آمریکا دیوان کیفری بین المللی را تحریم کرد، ۷۹ کشور با صدور بیانیه مشترکی از این دیوان اعلام حمایت کردند.
به گزارش ایسنا، ۷۹ کشور عضو دیوان کیفری بین المللی از جمله آلمان، فرانسه، کانادا، مکزیک و آفریقای جنوبی در این بیانیه

مشترک هشدار دادند که تحریم های آمریکا علیه این دیوان، خطر معافیت از مجازات را تشدید می کند.
دیروز پنجشنبه، «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا یک فرمان اجرایی را امضا کرد که بر اساس آن به دلیل پیگرد قانونی ایالات

متحده و متحدانش از سوی دیوان کیفری بین المللی، تحریم هایی علیه این نهاد اعمال می شود.
دیوان کیفری بین المللی پیش تر دستور بازداشت «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی و «یوآو گالانت» وزیر جنگ

سابق این رژیم را به دلیل ارتکاب جنایات جنگی در غزه صادر کرده بود؛ اقدامی که با واکنش تند ایالات متحده مواجه شد.
خبرگزاری رویترز امروز جمعه گزارش کرد، در این بیانیه آمده است این تحریم های ترامپ حکم قوانین بین المللی و نیز پرونده های

در حال بررسی را تضعیف خواهد کرد.
در ادامه این بیانیه آمده است تحریم های آمریکا، امنیت قربانیان، شاهدان و مسؤولان دیوان کیفری را به خطر می اندازد.

این کشورها در بیانیه خود نسبت به تلاش ها برای تضعیف استقلال، شفافیت و بی طرفی دیوان کیفری بین المللی ابراز تأسف
کرده و تعهد خود را نسبت به ادامه کار آن اعلام کردند.

سازمان عفو بین الملل هم اعلام کرد دولت ها و سازمان های منطقه ای باید تلاش خود را برای کاهش تأثیر تحریم های ترامپ
علیه دیوان کیفری به کار گیرند.

این سازمان اعلام کرد تصمیم ترامپ برای تحریم دیوان، مؤید این است که رئیس جمهور آمریکا با جنایات رژیم صهیونیستی حمایت
می کند و با معافیت از مجازات موافق است.

کمیساریای اتحادیه اروپا هم اعلام کرد تحمیل تحریم ها علیه دیوان کیفری بین المللی، تلاش های جهانی را برای پاسخگو کردن
تضعیف می کند.

به نقل از رویترز، در پی تحریم های ترامپ علیه دیوان کیفری بین المللی، وزارت خارجه فرانسه ضمن حمایت از این نهاد، اعلام
کرد با تمامی شرکای خود برای تضمین تداوم قدرت دیوان برای انجام مستقل و بی طرف وظایف خود تلاش خواهد کرد.
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